
 

 
Líska – o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji 
Sídlo: Z. Kalandry 1095, 755 01 Vsetín 
www.liska-evvo.cz 

Kancelář: Rokytnice 436 
(Základní škola) 
755 01 Vsetín 
IČ: 28558863 

tel.: (+420) 605 806 840 
604 650 109 
infoevvo@seznam.cz 
www.facebook.com/sdruzeniliska 

Bankovní spojení:  
ČSOB 
č.ú.: 216160994/0300 

 

    

           
Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Zlínského kraje, města Vsetín  a firem GARMIN Czech s.r.o., DAT s.r.o., eSports s.r.o, Internext 2000 s.r.o., TG TISK, s.r.o.,  
AVIS – elektronika, s.r.o., papírnictví St.Olšák. 

 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Vsetín, 4. prosince 2014 

 

MIKULÁŠSKÝ JARMARK V JANOVÉ NABÍDNE TVOŘIVÉ DÍLNY, NADÍLKU I 
OHŇOSTROJ 

Vůně horkého punče, medoviny nebo svařeného vína se bude linout v pátek 5. 12. odpoledne 
sportovním areálem v Janové na Vsetínsku. Mikulášský jarmark tam nabídne řemeslnou dílnu, 
prodej zabijačkových specialit nebo výrobků místních dětí. Nebude chybět ani mikulášská 
nadílka nebo vystoupení dětí z místní mateřské a základní školy u příležitosti rozsvícení 
vánočního stromečku. Program jarmarku vypukne v 15.30 a vyvrcholí za tmy ohňostrojem. 

„Jarmark v areálu hřiště TJ TATRAN Janová nabídne nejen bohaté občerstvení, ale také zajímavý 
vánoční sortiment. Nakoupit si můžete originální vánoční ozdoby nebo třeba kalendář na příští rok, 
který vyrobily místní děti,“ řekla Iva Koutná z organizace Líska, která se na organizaci jarmarku 
spolupodílí.  

Vstup na jarmark je bezplatný a na své si zde přijdou děti i dospělí. Vánoční atmosféru dokreslí 
koledy, ruce zahřejí lahodné nápoje. Lidé budou moci během odpoledne obdivovat i zdatnost a 
kreativitu uměleckého kováře Aleše Grygary z Janové. Mikulášský jarmark se koná za každého 
počasí. 

Den otevřených dveří pořádá Sdružení janovských rodičů, ZŠ a MŠ Janová, OÚ Janová ve 
spolupráci s Lískou – o. s. pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu ve Zlínském kraji. 
Projekt je podpořen z Programu švýcarsko-české spolupráce. 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Iva Koutná, koutna.iva@seznam.cz, telefon: 605806840 

 

Občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu ve Zlínském kraji 

mailto:koutna.iva@seznam.cz

